

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

Č. j. KRPC-37636-24/ČJ-2025-0200VO-VZL

dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2016 Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ“)

I.

Smluvní strany

1. Objednatel:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje
se sídlem Lannova tř. 193/26, 370 01 České Budějovice.

Zastoupená Ing. Pavlem Ritem, náměstkem ředitele krajského ředitelství policie pro ekonomiku

IČO: 75151511

DIČ: CZ75151511

Bankovní spojení: ČNB České Budějovice

Číslo účtu: 64133881/0710

Datová schránka: eb8ai73

2. Zhotovitel

společnost: SWIETELSKY stavební s.r.o.

sídlo: Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice

zastoupený: Robert Běhal, ředitel závodu SPORTOVNÍ STAVBY

Jiří Berka, MBA, ekonom závodu SPORTOVNÍ STAVBY

IČO: 480 35 599

DIČ: CZ48035599

Bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s.

Číslo účtu: 000000-0169818406/0600

Telefon:

E-mail:

Datová schránka: amx5p38

Zapsán v obchodním rejstříku, vedeným Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8032

(dále jen „zhotovitel“)

II.

Předmětem dodatku jsou dodatečné stavební práce, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a která nemění celkovou povahu předmětu díla. Jedná se o dodatečné stavební práce, které vznikly po odkrytí běžecského povrchu v jihovýchodní části atletické dráhy a při demontáži odrazového prkna na rozběhové dráze skoku dalekého.

III.

Smluvní strany se dohodly v souladu s ustanovením čl. XI. odst. 1 smlouvy o dílo uzavřené dne 6. května 2025 na změně obsahu a to následujícím způsobem:

Stávající znění ustanovení čl. IV odst. 1 se mění na odst. 1.1 a dále se rozšiřuje o odst. 1.2 a 1.3 následujícího znění:

„1.1 Smluvní strany se dohodly a sjednaly cenu díla ve výši:

Cena díla bez DPH 1 354 562,25 Kč

DPH 21 % 284 458,07 Kč

Cena díla vč. DPH 1 639 020,32 Kč

Slovy: jeden milion šest set třicet devět tisíc dvacet korun českých třicet dva haléřů

1.2 Cena dodatečných prací:

Cena dodatečných prací bez DPH 125 299,46 Kč

DPH 21 % 26 312,89 Kč

Cena dodatečných prací vč. DPH 151 612,35 Kč

1.3 Cena díla včetně dodatečných prací:

Cena díla bez DPH 1 479 861,71 Kč

DPH 21 % 310 770,96 Kč

Cena díla vč. DPH 1 790 632,67 Kč

Slovy: jeden milion sedm set devadesát tisíc šest set třicet dva korun českých šedesát sedm haléřů“

IV.

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají nezměněna.
2. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a je účinný dnem zveřejnění v registru smluv, přičemž se smluvní strany dohodly, že povinným k uveřejnění v registru smluv je objednatel.
3. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě a opatřen elektronickými podpisy.

Příloha: Nabídkový rozpočet (položkový rozpis)

V Českých Budějovicích



V Českých Budějovicích



